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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Avukat Başkandan Avukat Başkana; 

HuKuK KiTAplArını
gözdEn 
gEcirsin

AK Parti İl Başkanı ve Baro Başkanı Turgay Şahin dün düzenlediği basın 
toplantısında otoparkların ücretli hale getirilmesini ve buradan elde edilecek gelirin ise

Afyonspor’a verilmesini talep etti. Şahin’e cevap ise Başkan Köksal’dan geldi; 
“Baro Başkanı bize hukuksuzluk öneriyor, hukuk kitaplarını gözden geçirsin”

n Belediye Başkanı Avukat Burcu Köksal, AK Parti
İl Başkanı ve Baro Başkanı Avukat Turgay Şahin’e
cevap verdi.  Başkan Burcu Köksal, “AKP İl Başkanı
ve aynı zamanda Baro Başkanı hukukçu açık oto-
parklar konusunda tavsiyede bulunmuş. Hukukçu
kimliğini unutan Baro Başkanı benim gibi bir
hukukçu Belediye Başkanına hukuksuzluğu önermiş.
AKP İl Başkanının bu önerisi karşısında tavsiyem
okuduğu hukuk kitaplarını tekrar gözden geçirmesi
olacaktır. Umarım Baro Başkanı olduğunu hatırlar
ve bize hukuksuzluğu tavsiye etmez” dedi.

“Hukuksuzluk tavsiye ediyor”
BAşkAn köksAL, “Danıştay
8.Dairesinin 2011/1214 esas
ve 2011/3344 karar nolu 24-
06-2011 tarihli kararında “İmar
Planında yol olarak gösterilen
yerlerin otopark olarak tahsis
edilerek kiraya verilmesi işle-
minde hukuka uygunluk bu-
lunmadığından otopark ücreti
alınamaz” ifadesine yer veril-
miştir. Kendisi aynı zamanda
Afyonkarahisar Barosu Başkanı

olan AKP İl Başkanı Belediyem-
ize işte böyle hukuka aykırı bir
işlem yapmayı tavsiye ediyor.
5393 Sayılı Belediye Kanunu-
nun 14, maddesi gereği bele-
diyeler sadece Amatör Spor Ku-
lüplerine destek verebilir. Pro-
fesyonel spor kulüplerine oto-
park yada AF-BEL gelirlerini
aktarmak suçtur. Bunun suç
olduğunu bilerek Baro Başkanı
ve aynı zamanda AKP İl Başka-

nının açıklamalarını kamuoyu-
nun takdirine bırakıyorum. Biz
Afyonspor’umuzun yönetim ku-
rulu idaresinde, hukuk dışına
çıkmadan ve halkımızı mutlu
edecek şekilde sahipleniriz.
Geçmişte nasıl belediyecilik
yaptıkları ortada, biz kanuna
uygun hukuk kuralları içinde
Afyonkarahisar halkımızla bir-
likte belediyemizi yönetmeye
devam edeceğiz” dedi.

KÖKSAL ŞAHİN

Sadece seçimde değil
HER ZAMAN
HALKIMIZIN 
YANINDAYIZ 

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA;

n Afyonkarahisar’ın dört bir yanında
vatandaşlarla buluşan Milletvekili
Özkaya, dün de Sandıklı ve Afyonka-
rahisar Merkezde vatandaşlarla bu-
luştu. Sandıklı İlçesinde Ziraat Odası
Başkanlığı ev sahipliğinde çiftçiler ile
buluşan Milletvekili Özkaya, Esnaf Ziya-
reti gerçekleştirerek akabinde Sandıklı
Belediyesi’ni ziyaret etti. 8. sayfada

EgEli mAdEncilEr 
sEfErBEr oldu

n Muğla’nın Ula ve Yatağan ilçelerinde çıkan yan-
gınlar 21 saatlik çetin bir mücadele sonrasında
kontrol altına alındı. Ege Maden İhracatçıları
Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu, Muğlalı maden-
cilerin Ula ve Yatağan yangınlarının kontrol al-
tına alınması için kamu ve yerel yönetimlerin
ilgili birimleriyle ortak hareket ettiklerini, ça-
balarının takdiri hak ettiğini söyledi. 3. sayfada

OEDAŞ’tan 
AfYON’A 
DEV BÜTÇE

n OEDAŞ, Afyonkarahisar’da güvenli ve sürdürü-
lebilir enerji arzı sağlamak için bakım-onarım
çalışmalarına aralıksız devam ediyor. OEDAŞ
Afyonkarahisar İl Müdürü Cafer Demir, “Bu
yıl saha bakım-onarım çalışmaları için
114,9 milyon TL’lik bütçe ayırdık. Yılbaşı
itibarıyla başladığımız çalışmalarımız
aralıksız devam ediyor” dedi. 7. sayfada 

AFSÜ Bolvadin Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler
Bölümünden Öğr. Gör. Merve Akpınar Yıl-
maz’ın, yaşlıların bilişsel beceriler yönünden
güçlendirilmesine yönelik çalışması TÜBİTAK
tarafından desteklenmeye layık görüldü. 2

destekleyecek
TÜBİTAK 

n Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) İzleme
Raporu doğrultusunda gerçekleştirilen kalite
iyileştirme çalışmaları toplantısı, AFSÜ Rektörü
Prof. Nurullah Okumuş başkanlığında yapıldı. 2’de

Çalışmalar değerlendirildi

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av.
Turgay Şahin bir basın toplantısı gerçekleştirdi. 

Ayrıntılar 6. sayfada 

AK PARTİ İL BAŞKANI ŞAHİN; 

faaliyetlerimize 
HIZLI BAŞLADIK

Afyon’a bağlı Çay İlçesi Aktaş 
Mahallesi Bilaloğlu Sokakta bulunan

M.T.’ ye ait evde yangın çıktı. 

Çay’da yangın korkuttu

Polisten alkol denetimi 3 Fuhuş sektörünün
görünmeyen yüzünü

odakgazetesi.com
olarak sizler için
araştırdık. Şehir

merkezi ve erenler
olarak bilinen

bölgede onlarca
irtibat numarasına

rastlanırken
yaptığımız

araştırmalarda bir
hayat kadınına

müşteri şeklinde
ulaşarak yasa dışı

kazandıkları 
ücretleri sorduk. 

ALİ KÜÇÜKKARTAL’IN
HABERİ 3. SAYFADA 

AfYON’DA 
fUHUŞ
PAZARI

Kurtulmuş 
AfYON’A 
GELiYOR 

Türkiye Büyük Millet Meclisi
Başkanı Numan Kurtulmuş,

Pazar günü Afyonkarahisar’a
gelerek bir dizi ziyaret

gerçekleştirecek. Kurtulmuş’un
programı kapsamında Pazartesi
günü Afyonkarahisar Valiliği’ni

ziyaret edeceği ve Kocatepe’de
düzenlenecek etkinliklere

katılacağı öğrenildi. 2’de

TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU         MİLLİ GÖRÜŞÇÜLER PİKNİKTE BULUŞTU 2 5

ALİMOĞLU
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Tıp Fakültesi Mavi Salon-
daki toplantıya Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Adem

Aslan, Genel Sekreter Ziya Ku-
tay Erşen, fakülte, yüksekokul
ve idari birim yöneticileri ve
AFSÜ Kalite Komisyonu üyele-
ri katıldı. AFSÜ Rektörü Prof.
Dr. Nurullah Okumuş, AFSÜ’
nün hem iç hem de dış kalite
güvencesi değerlendirmeleri
sonucunda ortaya çıkan geliş-
meye açık yönlerine ilişkin
planlanan iyileştirme çalışma-
larının, tüm birimler tarafın-
dan titizlikle yürütülmesinin
önemini vurguladı. Üniversit-
edeki kalite güvencesi çalışma-
larının paydaş katılımı ve sü-
rekli iyileştirme odağında
ilerlediğinin altını çizen Prof.
Dr. Okumuş, AFSÜ’nün geliş-
meye açık yönlerine ilişkin şim-
diye kadar tamamlanan çalış-
malar ile kalite kültürünün
üniversite genelinde yaygınlaş-
maya başlamasından duyduğu
memnuniyeti dile getirdi.

TOPLANTILAR 
DEVAM EDECEK

AFSÜ’deki kalite güvencesi
çalışmalarının son dönemde
önemli bir ivme kazandığını
ve bu ivmenin üniversiteye
katkılarının ulusal ve ulus-
lararası sıralama kuruluşları
tarafından yayınlanan güncel
raporlarla da tescil edildiğini
belirten Prof. Dr. Okumuş,
üniversitedeki kalite güvencesi
çalışmalarının değerlendiri-
leceği geniş katılımlı periyodik
toplantıların devam edeceğini
söyledi. Bir sonraki YÖKAK
dış değerlendirmesinde daha
yüksek bir puan almayı hede-
flediklerini vurgulayan Prof.
Dr. Okumuş, “2026 yılına kadar
kurumsal akreditasyon prog-
ramına dâhil olarak AFSÜ’ye
akreditasyon kazandırmayı
amaçlıyoruz. Bu noktada üni-
versitemizin bütün akademik
ve idari birimlerinin kalite gü-
vencesi çalışmalarına aidiyet

duygusu içerisinde yaklaşması
ve Kalite Koordinatörlüğü ile
iş birliğinde çalışması büyük
önem taşıyor” diye konuştu.

KISACIK 
SUNUM YAPTI

Toplantıda AFSÜ Kalite Koor-
dinatörü Doç. Dr. Öznur Gürlek
Kısacık, 2024’ün ilk altı ayında
kalite iyileştirme planlamaları
kapsamında tamamlanan ve
devam eden çalışmalar konu-
sunda bir sunum yaptı. Doç.
Dr. Gürlek Kısacık, bir önceki
değerlendirme toplantısında
alınan kararların önemli bir
kısmının akademik ve idari
birimler tarafından gerçekleş-
tirildiğini belirterek, kalite
güvencesi kapsamında gerçek-
leştirilen faaliyetlerin haber
ve toplantı tutanakları ile kayıt
altına alınarak görünür hâle
getirilmesinin önemini vur-
gu-ladı. Doç. Dr. Gürlek Kısacık,
kalite faaliyet planlarıyla tüm
birimlerin yıl içinde gerçekleş-
tireceği çalışmaları program-
ladığını belirterek süreçleri
izlemek ve iyileştirmek için
paydaş katılımına dayalı de-
ğerlendirme çalışmalarının
kurum genelinde yaygınlaştı-
rılmasının önemine dikkat
çekti. İyileştirme planlamaları
kapsamındaki çalışmaların
gerçekleştirilmesinde Kalite
Komisyonunun ve Kalite Ko-
ordinatörlüğünün akademik
ve idari birimlerle iş birliğine
açık olmaya devam edeceğini
kaydeden Doç. Dr. Gürlek Kısa-
cık, birim özelindeki toplan-
tıların da devam edeceğini söz-
lerine ekledi. 
HABER CEMİLE kAYTAn 

cAlısmAlAr 
değerlendirildi

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) İzleme
Raporu doğrultusunda gerçekleştirilen 

kalite iyileştirme çalışmaları toplantısı, AFSÜ Rektörü
Prof. Nurullah Okumuş başkanlığında yapıldı

Yaşlılık dönemi sorunlarından
olan bilişsel işlevlerdeki bozul-
mayı erken dönemde gecikti-
rebilmenin amaçlandığı çalış-
ma kapsamında, yaşlı bireylere
üç boyutlu bulmaca figürleri
seanslar hâlinde uygulanacak.
Öğr. Gör. Yılmaz’ın yürütücü
olarak yer aldığı, Danışmanlı-
ğını Eskişehir Osmangazi Üni-
versitesi Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi İç Hastalıkları Hemşireliği
Ana Bilim Dalından Prof. Dr.
Güler Balcı Alparslan’ın yaptı-
ğı, “Geriatrik Bireylere Uygu-
lanan Üç Boyutlu Bulmaca (3D
Puzzle) Oyununun Bilişsel Be-
ceriler ve Yaşam Bağlılığına

Etkisi” başlıklı doktora tez
çalışması, TÜBİTAK 1002-A
Hızlı Destek Modülü kapsa-
mında desteğe hak kazandı.
Öğr. Gör. Yılmaz’ın, yaşlıların
dikkat, odaklanma, bellek,
görsel yapılandırma ve yöne-
lim gibi bilişsel boyutlardaki
yeteneklerinin değerlendi-
rileceği çalışması ile yaşlılık
döneminde meydana gelen
bilişsel gerilemeleri düzeltme
ve çoğunlukla sosyal bir or-
tamdan uzak kalmayı tercih
eden yaşlıların, yaşam bağlılık
durumlarına katkı sağlanması
da hedefleniyor.
HABER CEMİLE kAYTAn

Prof. Dr. Okumuş, AFsÜ’nün gelişmeye 
açık yönlerine ilişkin şimdiye kadar tamamlanan çalışmalar 

ile kalite kültürünün üniversite genelinde yaygınlaşmaya
başlamasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Afyonkarahisar’da jandarma tarafından gerçekleştirilen uyuşturucu
operasyonunda 2 şahıs gözaltına alınırken, olayda değişik türlerde
uyuşturucu maddeler ele geçirildi. Olay, İhsaniye ilçesine bağlı

Kayıhan beldesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İl Jandarma
Komutanlığına bağlı JASAT ve Merkez Karakol Komutanlığı ekipleri V.D. ve
B.U.’nun evlerinde uyuşturucu madde bulundurdukları bilgisine ulaştı.
Ardından eve operasyon düzenleyen ekipler arama yaptı. Yapılan aramalarda
1 kök kenevir bitkisi, 4 gram esrar, 1 gram mariana diye adlandırılan esrar
türevi uyuşturucu madde, 2 adet extacy hap, 6 kullanımlık sentetik kannabi-
noid ve 9 adet tabanca mermisi ele geçirdi. Olayla ilgili V.D. ve B.U. isimli
şahıslar gözaltına alındı. HABER MERkEZİ 

TÜBİTAK 
destekleyecek

AFSÜ Bolvadin Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler 

Bölümünden Öğr. Gör. Merve Akpınar Yılmaz’ın,
yaşlıların bilişsel beceriler yönünden 

güçlendirilmesine yönelik çalışması TÜBİTAK 
tarafından desteklenmeye layık görüldü

Kaza, Evciler ilçesi Gökçek köyü
yakınlarında meydana geldi.
K.D. yönetimindeki 06 DSZ 122
plakalı motosiklet sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir se-
bepten ötürü direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu Ş.Ö.

idaresindeki 58 EE 631 plakalı
traktörün römorkuna çarptı.
Kazanın ardından çevredeki-
lerin haber vermesi üzerine
bölgeye jandarma ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Olay yerine gelen
ekipler motosikletin sürücüsü

ve yanında bulunan kadının
hayatını kaybettiğini belirledi.
Yapılan incelemelerin ardından
cenazeler Adli Tıp Kurumu mor-
guna kaldırıldı. Kazan’ın ardın-
dan Jandarma tarafından in-
celeme başlatıldı. İHA

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan
Kurtulmuş, Afyonkarahisar’a geliyor.  Türkiye
Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan Kurtul-
muş, Pazar günü Afyonkarahisar’a gelerek bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurtulmuş’un
programı kapsamında Pazartesi günü Afy-
onkarahisar Valiliğini ziyaret edeceği ve Ko-
catepe’de düzenlenecek etkinliklere katılacağı
öğrenildi. TBMM Başkanı’nın ziyareti sırasında
Afyonkarahisar’da bir gece kalacağı belirtildi.
Öte yandan, programda yer alacağı düşünülen
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın
ise bu ziyaretlere katılmayacağı bildirildi.

Kurtulmuş Afyon’a geliyor 

Kazada 2 kişi hayatını kaybetti
Afyonkarahisar’da

motosikletin traktör
römorkuna 

çarptığı trafik
kazasında biri kadın 2
kişi hayatını kaybetti

Jandarmadan baskın

Afyonkarahisar’ın gururu olan
Sultan Sarıgül, Türkiye Şampi-
yonluğu’nun ardından şimdi
gözünü uluslararası arenaya dikti.
Sultan Sarıgül, 9-11 Ekim tarih-
leri arasında İtalya’nın Venedik
kentinde yapılacak olan Dünya
Şampiyonası’nda Türkiye’yi tem-
sil edecek. Bu önemli organizas-
yon öncesinde, Dünya Şampiyo-
nası için hazırlık kampı Ko-

caeli’nde düzenlenecek. Sarıgül,
antrenörü Mehmet Güngel ile
birlikte 22 Ağustos’ta bu kampa
katılarak hazırlıklarını sürdüre-
cek. Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu, Sultan Sarıgül ve ant-
renörü Mehmet Güngel’i tebrik
ederek, kendilerine başarılar
diledi. Kasapoğlu, “Sultan Sarıgül’
ün elde ettiği bu önemli başarı,

Afyonkarahisar’ın sporcularının
yeteneklerini bir kez daha ka-
nıtlamıştır. Kendisinin İtalya’da
düzenlenecek olan Dünya Şampi-
yonası’nda da ülkemizi en iyi
şekilde temsil edeceğine inanı-
yorum. Sporcularımıza ve antre-
nörlerimize bu süreçte destek
olmaya devam edeceğiz. Başarı-
larının devamını diliyorum” 
HABER UĞUR BALABAn 

Türkiye Şampiyonu oldu
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HAVA DURUMUnamaz
vakitleri

Güneş....     06.10      Akşam. . .19.52
Öğle....        13.06      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 1 6
İkindi....     16.50      İmsak.. . . .04.40ODAK 
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BULUTLU

EN YÜKSEK       35
EN DÜŞÜK         18

Madencilerin her türlü doğal afette yara-
ların sarılması için insan gücü ve makine
ekipmanıyla sahada oldu-ğunu dile getiren

Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim
Alimoğlu, Muğlalı madencilerin Ula ve Yatağan yan-
gınlarının kontrol altına alınması için kamu ve yerel
yönetimlerin ilgili birimleriyle ortak hareket ettiklerini,
çabalarının takdiri hak ettiğini söyledi.

ÖZVERİYLE MÜCADELE EDİLDİ
Muğla’da 2021 yılında 14 gün süren orman yangın-
larında da Muğlalı madencilerin çok özverili bir
mücadele örneği ortaya koyduklarının altını çizen
Alimoğlu, “Muğla’nın topraklarının yüzde 56’sını
ormanlar oluşturuyor. Ülkemizin akciğerleri kon-
umundaki Muğla’nın yeşil dokusunun korunması
her Türk vatandaşının olduğu gibi madenciler-
imizin öncelikli görevi. Madenciler, tecrübeli insan
gücü ve geniş makine parkıyla yangınlara müdahale
etti. Muğlalı madencilerimiz akaryakıt ikmal
tankerleri, kepçeleri, ekskavatörleri, su tankerleri
ve kamyonlarıyla yangının kontrol altına alınması
için çaba gösterdi. Bundan sonraki süreçte yanan
alanların tekrar ormana dönüşmesi için en büyük
desteği madencilik sektörü verecektir” 

EgEli mAdEncilEr 
sEfErBEr oldu

Muğla’nın Ula ve Yatağan ilçelerinde çıkan yangınlar 21 saatlik çetin bir
mücadele sonrasında kontrol altına alındı. Muğlalı madenciler, yangınların

kontrol altına alınması için olağanüstü mücadele örneği ortaya koydu 

Dünyanın en eski günahlarından bir
tanesi olan fuhuşun Afyonkarahi-
sar’da ki durumunu araştırdığı-

mızda karşımıza bambaşka bir durum
çıktı. Afyonkarahisar merkezde ve Erenler
olarak bilinen bölgede dağınık şekilde
konuşlandıkları ifade edilen hayat
kadınlarıyla müşteri gibi konuştuk. 

SEANSI 800 
SAATİ 2500 TL

Araştırma haberimizde söz konusu
fuhuş iddiası için yaptığımız araştır-
mada onlarca numaraya ulaşırken
hayat kadınlarının müşteri bulmak
için yoğun bir şekilde sosyal medya
uygulamalarını kullandıklarını gör-
dük. Sosyal medya üzerinden açtıkları
sahte hesaplarla müşteri bulmaya
çalışan hayat kadınlarının sıklıkla
facebook ve X üzerinden kişisel pro-
fillerinde numaraları paylaştıkları
görüldü. Bazı hayat kadınlarının masaj
hizmeti adı altında müşteri buldukları
öğrenilirken bazılarının da oryantal
gösterisi ve kursu şeklinde müşterilerle
konuştukları öğrenildi. 

CİDDİ SAYIDA 
İŞ ADAMLARI DA VAR

Afyonkarahisar’da fuhuş iddiasının
perde arkasında özellikle bir ilçeden
çok sayıda iş adamının bu hayat
kadınlarıyla beraber oldukları ifade
edilirken eşcinsel eğilimli trans birey-
lerin de fuhuş yaptıkları iddia edildi.
Fuhuş yaptıkları ifade edilen hayat
kadınlarının büyük bir çoğunluğunun
Afyonkarahisarlı olmadığı ve başka
illerden geldikleri öğrenilirken diğer
şehirlerde yaşayan arkadaşlarına
Afyonkarahisar’a gelmelerini tavsiye
ettikleri de öğrenildi. Konuyla alakalı
olarak vatandaşların Türk aile yapısı-
nı bozan ve yasal olmayan bu du-
rumla alakalı yetkililerin etki gücünü
artırması yönünde talepleri olduğu
öğrenilirken Afyonkarahisar genelin
de ilgili birimlerin çok ciddi bir çalış-
ma yürüttüğü de gelen bilgiler arasın-
da yerini aldı. 
HABER ALİ kÜÇÜkkARTAL

AfYON’DA 
fUHUŞ PAZARI

fuhuş sektörünün görünmeyen
yüzünü odakgazetesi.com olarak sizler

için araştırdık. Şehir merkezi ve 
erenler olarak bilinen bölgede onlarca

irtibat numarasına rastlanırken
yaptığımız araştırmalarda bir hayat
kadınına müşteri şeklinde ulaşarak

yasa dışı kazandıkları ücretleri sorduk

Şuhut İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne 
bağlı trafik ekipleri tarafından ilçe girişinde

sürücülere yönelik alkol denetimi yapıldı.
Denetimde 30 araç sürücüsüne alkol testi yapıldı.

Denetimler sonucunda alkollü araç kullanan
sürücüye rastlanmadı. Denetimlerin

ilerleyen günlerde de devam edeceği belirtildi. İHA

Polisten alkol denetimi
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde polis tarafından sürücülere 
yönelik alkol denetimi gerçekleştirildi

Afyonkarahisar’a bağlı Çay İlçesi Aktaş Mahallesi Bilaloğlu Sokakta bulunan M.T.’ ye ait evde yangın çıktı Edinilen
bilgilere göre vatandaşların ihbarı üzerine yangın çıkan eve çok sayıda itfaiye ekibi ve emniyet güçleri sevk edildi.
Çay Orman İşletme Şefliğine ait yangın arazözü ve Pazarağaç Belediyesine ait itfaiyesi, Çay Belediyesi ekibiyle bir-
likte yangına müdahale etti. Ekiplerin yoğun uğraşları sonucunda yangın söndürüldü. Olay yerine İlçe Kaymakamı
Fatih Topuz, Çay Belediye Başkanı Yaşar Kemal Kantartopu gelerek ekiplerden yanan ev hakkında bilgi aldı. Çıkan
yangında ahşap bina kullanılamaz hale gelirken yangının diğer evlere sıçramasını engellemek amacıyla Çay Bele-
diyesi ekipleri tarafından yıkıldı. Yangının nasıl çıktığı ekipler tarafından araştırıldığı bildirildi. İHA 

ÇAY’DA YANGIN KORKUTTU
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DAĞITIM YERİ : AFYOn BAsIn YAYIn DAĞITIM 
sAnAYİ TİCARET sAn. TİC. LTD. şTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAs MEDYA YAYInCILIk A.ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

nURETTİn ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GökHAn kOCAAsLAn

21 AĞUsTOs 2024 ÇARşAMBA
YIL: 30  sAYI: 8362

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
kOCATEPE GAZETEsİ BAskI TEsİsLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Kredi faizlerinin yüksekliği ve artan nakit ihtiyacı nedeniyle vatandaşların kredi kartlarına ilgisi oldukça yoğun. Kart kullanımının
yükselişinin en önemli etkeni ise taksitsiz birey sel kredi kartı kullanımının ön plana çıkıyor olması. 2023 yı lı ile bir kıyas
yapıldığında ocak ayında taksitli birey sel kredi kartı hacmi 224,5 mil yar TL düzeyinde bulunuyorken; taksitli kredi kartı hacmi
yaklaşık iki kat arttı ve 528,6 milyar TL oldu.  Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun verilerine göre tüketici
kredisinin kullanımı artarak ilerliyor. Yüksek faiz olmasına rağmen vatandaşın kart kullanmasının en büyük nedenlerinden biri
nakit ihtiyacının artması. Tüketici kredisinin kullanımı yukarı taşıyan sebep ise taksitsiz birey sel kredi kartı kullanımı olarak öne
çıkıyor olması. Dünya'nın haberine göre, 2023 yı lının ocak ayında taksitli birey sel kredi kartı hacmi 224,5 mil yar TL düzeyinde
bulunuyordu. Yine aynı ayda taksitsiz bireysel kredi kartı hacmi de 226,6 mil yar TL düzeyindeydi. Aradan geçen sürede taksitsiz
bireysel kredi kartlarında adeta bir pat lama yaşandığı görünüyor. Tak sitli kredi kartı hacmi yaklaşık iki kat artarak 528,6 milyar
TL olurken, taksitsiz bireysel kredi kartı hacmi, yaklaşık 5 kat arta rak 1 trilyon TL’yi geçti. MYNETFİNANS 

KREDİ KARTINDAN NAKİT KULLANIMI ARTTI 
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Yıllık kart aidat ücretleri son dönemde bir
hayli yükseldi. Bankadan bankaya değiş-
mekle birlikte yüksek limitli kredi kartlarının

aidatları da yüksek tutarlarda çıkabiliyor. Bunun
yanında tüketicilerin kullandığı kredilerde de
bankalar dosya masrafı, sigorta bedeli, ekspertiz
ücreti gibi ücretleri de müşterilerinden tahsil
ediyor. Ancak o paralar geri alınabiliyor.

KART AİDATI 500 
LİRANIN ÜZERİNDE

Tüketici Konfederasyonu (TÜKONFED) Başkan
Vekili Avukat İbrahim Güllü kart aidatı ve dosya
masrafı paralarının nasıl alınacağına ilişkin
detayları ve merak edilenleri Milliyet’e anlattı:
“Bankalararası Kart Merkezi (BKM), 2024 yılı
Haziran ayı verilerine göre Türkiye’de kredi kartı
sayısı 124,1 milyon adede ulaşmış durumda.
Bankaların tüketicilerden almış oldukları kart
aidat miktarı ise ortalama 500,00 TL’nin üzerinde.
Bu da demektir ki yaklaşık her sene tüketicinin
cebinden ortalama 62,5 milyar lira alınmakta.
Bankaların kart aidatı alması yasal değil. Ban-
kaların kart aidatını tüketiciye yansıtabilmesi
için birtakım şartları yerine getirmiş ve bunu
getirdiğini ispat etmiş olması gerekir. Bankalar
Tüketiciye aidatsız kart sunmak zorunda ve
tüketiciye sunduklarını ispat yükümlülüğü
bankadadır. 6502 sayılı Tüketici Kanunu’nun
31’inci maddesinin 3 fıkrasında kart çıkaran
kuruluşlar, tüketicilere yıllık üyelik aidatı ve
benzeri isim altında ücret tahsil etmedikleri
bir kredi kartı türü sunmak zorundadır.
MYnETFİnAns 

Kredi kartı olanlar, bankadan kredi çekenler dikkat! 

o paralar geri ödeniyor
Kredi kartı aidatları 500 liranın da üzerine çıktı. Milyonlarca kişi cebindeki kredi kartından dolayı bankalara 62,5
milyar lira para yatırdı. Bununla birlikte kredi dosya masrafı, sigorta gibi ücretler de tüketicilerin canını sıkabiliyor.
Ancak boşa ödenen o paraları alabilirsiniz. Kredi kartı alırken o soruyu muhakkak sorun, bankalar için zorunlu bir uygulama...

KREDİ İÇİN YAPILAN
EKSPERTİZ ÜCRETLERİNİ TÜKETİCİ 

ÖDEMEK ZORUDA MI?
Bankaların, kredinin teminatı olarak alacağı taşınır
ve taşınmazların değerlerinin saptanması amacıyla
yetkili eksperlere yaptıracakları, düzenletecekleri
değerlendirme raporları karşılığında fatura karşılı-
ğında ödediği parayı, aynen tüketici yansıtma olanağı
vardır. Ancak burada tüketiciye ekspertiz ücretinin
miktarının net ve tek bir fatura ile belgelenmesi ge-
rekir. Bankalar birçok kişinin ismini yazarak tek bir
toptancı fatura almakta ama kime ne kadar öde-me
yaptığını bildirmemektedir. Bu haliyle bu faturalara
itiraz edilebilir, çünkü bir otel ile bir konut ekspertizi
aynı ücret değildir. Ayrıca bu şekilde düzenlenmiş
bir fatura Vergi Usul Kanunu’na da aykırıdır.  Açık
ve net tüketici için yapılan miktar belli değilse bu
miktara da tüketici itiraz etmeli, gerekirse hakem
heyetine başvurmalılar.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, Sosyal Güvenlik

Kurumunca (SGK) 30’u yerli 
üretim olmak üzere 39 ilacın daha geri

ödeme listesine alındığını bildirdi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han, sosyal medya hesabındaki paylaşımda,
SGK’nin geri ödeme listesindeki ilaç sayısını
artırmaya devam ettiklerini belirterek, şunları
kaydetti: “Sosyal Güvenlik Kurumumuz tarafın-
dan yapılan düzenlemeyle 30’u yerli üretim olmak
üzere 39 ilacı daha geri ödeme listesine aldık.
İlaçların hastalarımıza şifa olmasını temenni eder,
vatandaşlarımıza sağlıklı bir ömür dilerim.” dedi.
Geri ödeme listesine alınan ilaçlar arasında; grip
aşısı, immünglobulin, kronik böbrek yetmezliği
ilacı, kronik immün trombositopenik purpura
ilacı ve antibiyotikler yer alıyor. AA

39 ilaç daha geri
ödeme listesinde 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından strate-
jik ürünlerde arz güvenliğinin sağlanması
için uygulamaya alınan tarımsal üretim
planlamasıyla kaynak kullanımında opti-
mizasyon, verimlilik ve tarımsal hasılada
artış sağlanması amaçlanırken hasat döne-
minde üreticilerin pazarlama sorunu yaşa-
malarının önüne geçilmesi hedefleniyor.
AA muhabirinin Bakanlıktan edindiği bilgiye
göre, tarımsal üretim planlamasında, üretile-
cek ürün veya ürün gruplarının arz ve talep
miktarlarına göre belirlenmesi amaçlanıyor.
Ayrıca stratejik ürünlerde arz güvenliğinin
korunması, ülke ihtiyacına göre asgari ve
azami üretim miktarlarının tespit edilerek
arz fazlası veya eksikliğinin oluşmasının
önüne geçilmesi planlanıyor.

Refah düzeyi artacak
Üretimin planlanmasıyla su kısıtı, sosyoe-
konomik koşullar, pazarlama olanakları,
tarımsal altyapı, depolama ve işletme kap-
asitesi, alet ve ekipman varlığı, alan büyük-
lüğü, hayvan varlığı, çiftçi deneyimleri, su
ürünleri avcılığı gibi hususlar dikkate alına-
rak en uygun yerde üretim yapılması amaç-
lanıyor. Stratejik ürünlerin, en uygun yerde
üretilmesi ve yetiştirilmesiyle, kaynak kulla-
nımında optimizasyon, verimlilik ve tarımsal
hasılada artış sağlanması hedefleniyor. Hasat
döneminde üreticilerin pazarlama sorunu
yaşamalarının önüne geçilmesi, refah düzey-
lerinin yükselmesine katkı sağlanması ve ik-
lim değişikliği dikkate alınarak doğal kay-
nakların sürdürülebilir kullanımının temin
edilmesiyle suyu merkeze alan bir üretim
planlaması öngörülüyor. Böylelikle üreticiler
güçlenirken, tüketicinin de artan refahtan pay
almasının mümkün olması isteniyor. AA

Tarımsal Planlama
iLE PAZARLAMA 
sorunu çözülecek

Üretim planlamasıyla stratejik
ürünlerin en uygun yerde

yetiştirilmesi, kaynak 
kullanımında optimizasyon,

verimlilik ve tarımsal hasılada artış
sağlanması hedefleniyor

Türkiye Damızlık Koyun Keçi
Yetiştiricileri Merkez Birliği Genel

Başkanı Çelik, küçükbaş hayvancılık
desteklemelerine ilişkin, “300 bin

yetiştiricimizin bu desteklerden mutlak
surette faydalanmasını istiyoruz” dedi 

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez
Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, yazılı
açıklamasında, Resmi Gazete’de yayımlanarak
yürürlüğe giren Hayvancılık Desteklemeleri Uygulama
Tebliği’nde yer alan küçükbaş hayvancılık destek-
lemeleriyle ilgili değerlendirmelerde bulundu. Anaç
koyun keçi desteği yerine ilk defa ol-mak üzere kuzu
ve oğlak desteği verileceğini a-nımsatan Çelik,
yetiştiricilerin Birliğe üye olmaları durumunda kuzu
ve oğlak destekleriyle sürü yöneticisi istihdam destek-

lerinden faydalanabileceklerini belirtti. Çelik, kuzu
ve oğlakların tümüne koyun-keçi vebası aşısı yapılmış
ve Veteriner Bilgi Sistemi’ne (VETBİS) kaydedilmiş
olma zorunluluğu bulunduğuna işaret ederek, “Edirne,
Kırklareli, Tekirdağ ile İstanbul ve Gökçeada da dahil
olmak üzere Çanakkale’nin Avrupa yakasında bulunan
işletmelerde koyun-keçi vebası aşı şartı aranmayacak.”
ifadelerini kullandı. Her kuzu ve oğlak için bir kez
destekleme ödemesi yapılacağını, ödemelerin iki
dönem halinde gerçekleştirileceğini bildiren Çelik,
şunları kaydetti: “Başvuruların birinci dönemi için,
destekleme yılı eylül ayının ilk iş gününde başlayıp
aralık ayının ilk iş gününe kadar devam edecektir.
İkinci dönem için ise bir sonraki yılın nisan ayının
ilk iş gününde başlayıp 15 Haziran tarihine kadar
devam edecektir. Dolayısıyla yetiştiricilerimizin be-
lirtilen dönemlerde destekleme başvurusunu üyesi
oldukları birliğe dilekçeyle yapmaları hususunda
hassas davranmaya davet ediyorum” AA

Küçükbaş hayvancılık desteklerinden 

300 BiN YETiŞTiRiciNiN
faydalanması bekleniyor

4 milyona yakın ev sahibi vergi beyannamesi vermeyince
ortaya çıkmıştı. Ev sahipleri ile kiracılar için yeni uygu-
lamanın detayları netleşti. E-kontrat için gayrimenkul
uzmanları, kira sözleşmelerinin artık e-Devlet üzerinden
elektronik ortamda yapılmasının öngörüldüğünü anımsa-
tarak, fahiş fiyat artışının önüne geçilmesinin hedef-
lendiğini dile getirdi. Ankara Üniversitesi Uygulamalı
Bilimler Fakültesi Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Harun Tanrıvermiş, e-kira
kontratı uygulamasına ilişkin değerlendirmede bulundu.
Hazine ve Maliye Bakanlığının 2023'te beyanda bulunan
ev sahibi sayısını 1,8 milyon olarak açıkladığını anımsatan
Tanrıvermiş, yaklaşık 3,7 milyon ev sahibinin asgari be-
yanname vermediğini söyledi. Tanrıvermiş, kira sözleş-
melerinin artık e-Devlet üzerinden elektronik ortamda
yapılmasının öngörüldüğünü anımsatarak sözleşmelerin
dijital ortama aktarılmasıyla konut piyasasının daha
şeffaf ve güvenilir olacağını bildirdi. MYNETFİNANS

Kira sözleşmeleri artık
e-Devlet üzerinden
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, CerMod-
ern’de düzenlenen “Kristal Ayaklar

Ödül Töreni”nde yaptığı konuşmada,
sporun sınırları aşan, farklı toplumları
bir araya getiren, insanları ortak bir
heyecan etrafında birleştiren evrensel
bir dil olduğunu söyledi. Ödül alacak
olan futbolcuların ise bu dilin birer
temsilcileri olduğunu ifade eden Göktaş,
kadın futbolcuların başarılı sporcular
olarak ön plana çıkmasının, kadın fut-
bolunun yıllar içindeki yükselişini be-
raberinde getirdiğini kaydetti.

BÜYÜK ADIMLAR ATTIK
Bakan Göktaş, sporda olduğu gibi
hayatın her alanında kadınların daha
fazla yer alması ve başarılı olması için
büyük bir azim ve kararlılıkla çalıştıkla-
rını vurgulayarak, şöyle devam etti:
“Bu noktada şu hususu özellikle vur-
gulamak isterim ki kadınların sosyal,
ekonomik, siyasi, kültürel alanlarla
birlikte spor sahalarında da eşit hak-
lara sahip olması hepimiz için vazgeçil-

mez bir unsurdur. Bu anlayıştan ha-
reketle Türkiye’de kadın hakları ve
refahı konusunda büyük adımlar attık.
Kadınlar, Türkiye ile güçlendi, Türkiye’
ye güç veren bir konuma geldi” dedi.
Yapılan çalışmaları hiçbir zaman yeterli
görmediklerinin altını çizen Göktaş,
her geçen gün üzerine bir yenisini da-

ha ekleyerek çalışmaları sürdürdük-
lerini dile getirdi. Göktaş, “Yaptığımız
kanuni düzenlemelerle, hayata geçir-
diğimiz faaliyet planları ve strateji bel-
geleriyle kadınların ülkemizin geleceğini
şekillendiren güçlü birer aktör olmasını
sağlıyoruz” diye konuştu.
HABER MERkEZİ

Bakan Göktaş, “şu hususu özellikle vurgulamak isterim ki kadınların sosyal, ekonomik, siyasi, kültürel alanlarla birlikte spor sahalarında da 
eşit haklara sahip olması hepimiz için vazgeçilmez bir unsurdur. Bu anlayıştan hareketle Türkiye’de kadın hakları ve refahı konusunda büyük adımlar attık”

Kız öğrenciler meslek edinecek
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Ankara Organize 

Sanayi Bölgesi İstihdam Ofisi ile protokol imzalayacaklarını belirterek, “Bu protokolle,
Ankara’daki üniversitelerin meslek yüksekokulu ve mühendislik fakültelerinde

eğitim gören kız öğrencilerin meslek edinmelerine destek olacağız” dedi

PROTOKOL İMZALAYACAĞIZ
Kadınların gelir getirici faaliyetlerde bulunmalarına,
yeni beceriler kazanmalarına ve işletmelerini
büyütme süreçlerine destek olduklarına da dikkati
çeken Göktaş, şu ifadeleri kullandı: “Yarın, Bakanlık
olarak Ankara Organize Sanayi Bölgesi İstihdam
Ofisi ile protokol imzalıyoruz. Bu protokolle, Ankara’
daki üniversitelerin meslek yüksekokulu ve mühendis-
lik fakültelerinde eğitim gören kız öğrencilerin meslek
edinmelerine destek olacağız. Böylece kadınların ve
genç kızlarımızın mesleki niteliklerini geliştirmelerine
destek olacak, istihdamın artırılmasını sağlayacağız”
dedi. Bakan Göktaş, futbolda kadın erkek eşitliğinin
sağlanmasına yönelik çalışmalar yapılıyor olmasının
kendilerini de son derece mutlu ettiğini belirterek,
kendisinin de çocukluğunda futbol oynadığını söyledi.

özdemir Göktaş, CerModern’de düzenlenen “kristal Ayaklar
ödül Töreni”nde yaptığı konuşmada, sporun sınırları aşan, farklı

toplumları bir araya getiren, insanları ortak bir heyecan etrafında
birleştiren evrensel bir dil olduğunu söyledi. 

Afyonakrahisar’ın Sinanpaşa İlçesi’nin Kırka Belde-
si’nde ormanlık alanda başlayan yangın gazetemiz
baskıya hazırlandığında devam ediyordu Yaklaşık
30 hektarlık alanda süren yangına hem karadan
hem de havadan müdahale ediliyor. Yangından gelen
ilk haberlere göre alevlerin geniş bir alana yayıldı
ve kontrol altına alınmaya çalışılıyor. Yangının büyü-
mesi engellemek, bölgedeki yerleşim yerleri ve doğal
yaşam zarar vermemesi için ekiplerin çalışmalarına
aralıksız devam ettiği öğrenildi. İHA

Kırka’da orman yangını

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde jandarma ekipleri tarafından ger-
çekleştirilen denetimlerde 33 motosiklet trafikten men edildi. Bolvadin İlçe
Jandarma Komutanlığına bağlı 22’nci Trafik Timleri ve Asayiş ekipleri trafik
ve asayiş ekipleri tarafından Dişli, Özburun ve Kemerkaya beldelerinde
motosiklet sürücülerine yönelik trafik denetimi gerçekleştirildi. Denetimlerde
plakasız, ehliyetsiz olarak araç kullanan ve abart egzozlar ile çevreye rahatsızlık
verdikleri belirlenen 33 motosiklet trafikten men edildi. Motosikletlerin büyük
bölümüne el konulup yediemine teslim edildi. Jandarma yetkilileri, ekiplerin
denetimlerine devam edeceğini açıklandı. İHA

Çocuklar için palyaço gösterileri,
oyun alanları; aileler için ödüllü
oyunlar ve birçok etkinliğin orga-
nize edildiği pikniğe katılan misa-
firler aileleriyle birlikte keyifli vakit
geçirdiler. Piknikte birlik ve bera-
berlik mesajları verildi.

BÜYÜK BİR AİLEYİZ
Milli Görüşçüler olarak Afyonkara-
hisar’da büyük bir aile olduklarına
vurgu yapan Saadet Partisi Afy-
onkarahisar İl Başkanı Beytullah
Karataş konuşmasında şunları
söyledi; “Bu buluşmayı bir olmaya,
beraber olmaya, hedefe kitlenmeye,
çalışmalarımızı bir adım öteye ta-
şımaya vesile kıldık. Tüm zamanı-
mızı, şevkimizi, heyecanımızı ve
maddi kaynaklarımızı bu dava için
ortaya koyuyoruz. Yeri geliyor aile-
mizden, arkadaşlarımızdan ve
çevremizden vakit ayırarak Saadet
Partisi’nin teşkilat çalışmalarına
vakit ayırıyoruz. Afyonkarahisar’da
siyaset anlayışımızla her alanda
var olmaya çalışıyoruz. Milletimizin
umudu olarak onların huzuru ve
geleceği için gayret ediyoruz. Ancak
Türkiye’de siyaset gündemi sürekli
değişiyor ama 22 yıldır iktidarda
olanlar şimdi geldiğimiz noktada
suçu başkalarına atıyor. İktidar
tam anlamıyla inanç değerlerimizi
sömürüyor. Bu göz boyamalara
asla inanmıyoruz.” diye konuştu.
karataş ‘’Milletimiz müsterih olsun.
Bu ülkede Saadet Partisi var, Millî
Görüş var. Ey iktidar, siz giderseniz

israf biter, inanç sömürüsü son
bulur, siz giderseniz yolsuzluk biter.
Sosyal yardımlara esir ettiğiniz bu
milletin yoksulluğu biter. Siz gide-
ceksiniz bereket gelecek, biz gele-
ceğiz adil bir düzen gelecek. Biz
belli makamları işgal etmek için
değil milletimize hizmet etmek is-
tiyoruz. Biz tüm insanlığın saadetini
istiyoruz.” dedi. Genel İdare Kurulu
Üyesi Ali Hazer ise yaptığı konuş-
mada; “Zor bir dönemden geçiyo-
ruz. Dünyamız da maalesef zor bir
döneme sürükleniyor. Bu sıkıntılar-
dan, bu problemlerden kurtula-
bilmek elbette hepimizin arzusu.
Bir siyasi parti olarak bütün in-
sanlığın saadeti ve huzuru için ça-
lışıyoruz. Biz hem ülkemizdeki
kardeşlerimiz için hem de bütün
insanlığın huzuru için çalışıyoruz.
İşimiz zor ancak inancımızdan al-
dığımız şevkle elimizden geleni
yapıyoruz. Erbakan Hocamız, Milli
Görüş’ün hakim olması için aynı
anda birçok mücadeleye girdi an-
cak siyaset olmadan bunun müm-
kün olamayacağını karşılaştığı en-
gellerden sonra anladı. Siyasette
Erbakan Hocamızın amacı bir
makamı işgal etmek değildi. O hem
Türkiye’nin hem de tüm dünyanın
huzur ve refaha kavuşması için
siyaseti bir araç olarak kullanmak
istedi. Milli Görüş ülkemizin ya-
şadığı tüm sıkıntılardan kurtuluşun
reçetesidir.” dedi.
HABER GökHAn kOCAAsLAn 

MİLLİ GÖRÜŞÇÜLER 
PİKNİKTE BULUŞTU

Saadet Partisi Afyonkarahisar İl 
Başkanlığının her yıl geleneksel olarak

düzenlediği Milli Görüş Pikniği bu yıl da büyük
bir coşku ve heyecanla gerçekleştirildi

Trafikten men edildiler
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Dernekten yapılan yazılı açıklamaya göre
Ankara, İstanbul, Adana, Konya, Sivas,
Bursa, Afyonkarahisar ve Gaziantep’ten

Cansuyu Arama Kurtarma ekiplerinin katıldığı
tatbikat, CAK Genel Koordinatörü Zekeriya Er-
beyi’nin koordinesinde gerçekleşti. 148 arama

kurtarma personelinin katıldığı tatbikatta, Koor-
dinatör Yardımcısı Ahmet Hilmi Çuhadar yöneti-
mindeki 12 eğitmen 6 istasyonda eğitim verdi.
Tatbikata katılan arama kurtarma personeli, halatla
kütle çekimi, hava yastığı ile tahkimat, kırma,
delme ve kesme, düğüm ve ipli sedye, iple dik

çıkış ve dik iniş ve kayıp arama çalışmaları yaptı.
Tatbikatı izleyen Çamlıdere Kaymakamı Mintaha
Teymur, yaptığı konuşmada, afetlere karşı hızlı
ve etkili bir şekilde hazır olmanın önemine işaret
etti. Cansuyu Afyonkarahisar İl Temsilcisi Av.
Mehmet Demir ise, Türkiye’de böyle kapsamlı bir

tatbikatın ilk kez bir STK tarafından yapıldığına
dikkat çekerek, bu tür tatbikatlarla arama kurtarma
personellerini ve gönüllüleri bilgi, beceri ve ko-
ordinasyon noktasında en üst seviyeye çıkarmayı
hedeflediklerini belirtti.
HABER UĞUR BALABAn 

cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’nin
Arama ve Kurtarma Birimi (cAK), Çamlıdere Aluç Dağı

Tabiat Parkı’nda tatbikat yaptı

Basın toplantısında gündemi değer-
lendiren AK Parti İl Başkanı Av.
Turgay Şahin şu açıklamalarda bu-

lundu, “Yeni göreve gelen il yönetim
kurulu üyelerimizle birlikte faaliyet-
lerimize hızlı bir şekilde başlayarak
AK Parti’mizin 23. kuruluş yıl dönü-
münü anlamlı etkinliklerle kutladık.
Hayırseverlerimizin destekleriyle
zimem defteri geleneğini devam et-
tirerek 23 adet borç defterini kapattık.
23 evladımızın sünnet merasimini ger-
çekleştirdik. 23 yurt içinde 23 yurt
dı-şında olmak üzere kurban bağışında
bulunduk. AK Parti’miz gerçekleştir-
diğimiz bu anlamlı etkinliklerle toplum-
sal sorumluluk anlayışını ve yardımlaş-
ma ruhunu yansıtmış oldu. Önümüzde
ki süreçte de benzer birçok projeyi
devam ettireceğimizin altını bu vesile
ile çizmek istiyorum” dedi.

GÜCÜMÜZÜ
MİLLETİMİZDEN 

ALIYORUZ
İl Başkanı Şahin, “Bizler gücünü mil-
letimizin desteğinden alan aynı za-
manda da teşkilat mensuplarıyla her
konuda istişareler gerçekleştirerek
çözüm arayışı içerisinde olan bir par-
tiyiz. Bu kapsamda geleneksel hale
getirdiğimiz danışma meclisimizi
teşkilat mensuplarımızın yoğun katı-
lımlarıyla gerçekleştirerek karşılıklı
istişarelerde bulunduk. Teşkilatımızın
her bir kademesinde görev alan dava
arkadaşlarımızla birlikte halkımızın
bizlere iletmiş olduğu istek ve talep-
lerini değerlendirerek notlarımızı aldık.
İsteklerini emir saydığımız hemşehrile-
rimizin taleplerini ivedilikle milletvekil-

lerimiz aracılığıyla bakanlarımıza üst
yöneticilerimize ileteceğiz. Bizlere ge-
len her bir istek ve talebin takipçisi
olmayada devam edeceğiz. Göreve gel-
diğimiz günden itibaren mahalle zi-
yaretlerimize ağırlık verdik. Her hafta
Cuma namazı sonrasında farklı bir
mahalle de Afyonkarahisarlıların istek
ve taleplerini dinleyerek çözüm arayış-
ları konusunda karşılıklı istişarelerde
bulunuyoruz. Yine yaz aylarında çocuk-
larımızın ve gençlerimizin yoğun
katılım sağladığı Kur’an Kurslarını zi-
yaret ediyoruz” dedi.

BÜYÜK 
TAHAMMÜLSÜZLÜK

Milletvekili Mestan Özcan’a yönelik
eleştirilere de cevap veren Şahin, “Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi Mensubu ve
işi Türk Milletini temsil etmek olan Ko-
ordinatör Milletvekilimiz Mestan Özcan’ın
eleştirel beyanlarına karşı gösterilen
tahammülsüzlük dikkati şayandır! Mil-
letvekilimiz, yerel yöneticilerin sözlerini
yerine getirmemeleri halinde takipçisi
olacağımızı dile getirmiş, sözlerin tutul-
maması halinde Afyonkarahisar halkının
gereğini yapacağını ve kendilerine
hadlerini bildireceğini beyan etmiştir.
Elbette bizler yaşadığımız şehrin so-
runlarını yakından takip eder ve görev-
lerini yerine getirmeyenleri de uyarırız.
Verilen ve tutulmayan sözlerin takipçisi
olmak hem vatandaş hem de iktidar
partisinin il teşkilatı olarak vazifemizdir.
Bu anlamda hemşehrilerimizin hakkını
yedirmeyecek, meselelerinin takipçisi
olacağız. İşlerinden haksızca çıkarılan
veya görev yerleri insafa ve izana bağdaş-
mayacak derecede değiş-tirilen işçileri-
mizin hakları da belediye çalışanlarına
söz verilmesine rağmen belediye ye-
mekhanesinden ücretsiz yararlandırıl-
mamaları da takibimizdedir” dedi.
HABER MERkEZİ 

Afyonkarahisar Belediyesi ile Kent Konseyi Emekliler ve Sosyal Hayata
Katılım Çalışma Grubu işbirliğinde emeklilere özel düzenlenecek tavla
turnuvası için başvurular sona erdi.  Emekli vatandaşların sosyal yaşamına
katkıda bulunmak ve dostluk içerisinde keyifli bir rekabet ortamı sunmak
amacıyla düzenlenen bu özel turnuvaya 64 emekli başvurdu. Tavla tur-
nuvası, 22 Ağustos 2024 Perşembe günü saat 16.00’da Zafer03 Sosyal
Tesisleri’nde düzenlenecek. Kent Konseyi tarafından ilk kez düzenlenecek
olan turnuva sonunda birinciye 5 bin TL, ikinciye 3 bin TL, üçüncüye ise 2
bin TL ödül verilecek. Turnuvanın geleneksel hale getirilmesi hedefleniyor.

TAVLA TURNUVASI BAŞLIYOR

faaliyetlerimize hızlı basladık
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin bir basın toplantısı 
gerçekleştirdi. Başkan Şahin’e toplantı da Tanıtım ve Medya’dan Sorumlu İl 

Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Sevim, İl Yönetim Kurulu Üyesi Ali Karkı, Kadın Kolları
Başkanı Ferda Ertürk ve Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan eşlik ettiler

AfYON EN
İYİSİNE LAYIK

“Afyonkarahisarlı vatandaşlarımızın en iyi
hizmetlere layık olduğunu biliyor tüm gücümüzle
çalışmalarımızı devam ettiriyoruz” diyen Şahin,
“Afyonkarahisar’ımıza yapılacak olan yeni devlet
hastanesi dahil olmak üzere sağlık alanında ki
gerçekleşecek yatırımlar tasarruf tedbirlerinin
dışındadır. Devletimizin hemşehrilerimize götü-
rülecek sağlık hizmetlerinde tasarruf tedbirlerini
en aza indirgemiştir. Bu hususta 2024 Mart
ayında temelleri atılan Ağız ve Diş Sağlığı Has-
tanesi’nin yapımı devam etmekte olup bir an
önce halkımızın hizmetine sunmak için çalışma-
ları yakından takip ediyoruz. Aynı şekilde Baş-
makçı, Çobanlar, Emirdağ ve Bolvadin ilçeler-
imizde yapılacak olan devlet hastanelerimizde
yakın tarihte tamamlanarak hizmete sunula-
cak-tır. Yine AFSÜ’de temelleri atılan AFSÜ Fizik
Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi’nin çalışmala-
rını yakından takip ediyor bir an önce faaliyete
girmesi adına çalışmalarımıza devam ediyoruz.
Afyonkarahisar Devlet Hastanemizde yakın za-
manda müjdesi verilen tüp bebek merkezimizi
açılacaktır. Tüp bebek merkezi için ilk kez
kamuya ödenek sağlanmıştır. Sağlık alanında
şehrimize her alanda talep edilen hizmetleri
eksiksiz sağlamak gayretindeyiz” dedi.

İl Başkanı Şahin, “Bir başka konu
ise 6 yıldır ilimizde gerçekleşen
Dünya Motokros Şampiyonası’nın
sanki yeni bir organizasyonmuş
gibi gündeme getirilmesidir. 6 yıldır
ilimizde, Sayın Bakanımız Veysel
Eroğlu’nun, milletvekillerimizin ve
önceki dönem belediye başkanları-
mızın girişimleri sonucunda bir
gelenek haline gelen Dünya Moto-
kros Şampiyonası (MXGP of Tür-
kiye) bu yılda ilimizde gerçekleşe-
cek olup Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın onayıyla
bu yılda Cumhurbaşkanlığı Hi-
mayelerinde ilimizde yapıldığını
kamuoyunun dikkatine sunuyoruz.
Afyonspor konusunda verilen sö-
zler de bu çerçevede ilgiyle takip
ettiğimiz bur husustur. Afyonspor’

umuzun hak ettiği yere gelmesi ve
bunun için yeterli ve temiz kay-
nakların bulunmasını çok önem-
siyoruz. Hatta bu konuda, ilimiz
trafiğini alt üst eden ücretsiz oto-
park uygulamasının gözden geçir-
ilmesi ile gelirlerinin Afyonspor’a
tahsisini öneriyor ve yapıcı eleşti-
rinin nasıl olması gerektiğini gös-
teriyoruz. Yine bu minvalde AFBEL
tesislerinin de gelirlerinin aktarıl-
ması bir diğer teklifimizdir. Geç-
mişte futbolda, basketbolda ve vo-
leybolda AK Partili belediye başkan-
larımızın yakaladığı başarıların
tekrarlanmasını, ilimize kazandırı-
lan ve birçok ilde benzeri yer al-
mayan spor kompleks ve tesis-
lerinin hakkının verilmesini ümit
ediyoruz” dedi.

GELİRLER AfYONSPOR’A VERİLSİN

Türkiye Tenis Federasyonu’nun 2024 yılı
faaliyet programında yer alan ve büyük bir
heyecanla beklenen 12 Yaş Türkiye Serisi
5. Yaz Kupası Turnuvası, Afyonkarahisar’da
Kocatepe Spor Kompleksi Tenis Kortlarında
tüm hızıyla devam ediyor. Türkiye’nin dört
bir yanından gelen genç raketler, kıyasıya
mücadele ederek hem kendilerini kanıtlama-
ya hem de şampiyonluk ipini göğüslemeye
çalışıyor. Bu yılki turnuvaya katılım oldukça
yoğun oldu. Türkiye’nin farklı şehirlerinden
gelen 85 sporcu, yeteneklerini sergilemek
ve Türkiye’nin en prestijli turnuvalarından
birinde kendilerini göstermek için kortlara
çıktı. Turnuvaya katılan şehirler arasında
Muğla, Denizli, İzmir, Eskişehir, Bursa, An-
talya, Ankara, Artvin, Sakarya, İstanbul,
Konya, Burdur, Uşak ve Isparta yer alıyor.
Kasapoğlu, müsabakaları yakından takip
ederek yaptığı açıklamada, “Afyonkarahisar
olarak böylesine prestijli bir turnuvaya ev
sahipliği yapmaktan gurur duyuyoruz. Genç
sporcularımızın burada sergilediği perfor-
mans, ülkemizin gelecekteki tenis yıldızları-
nın yetiştiğini gösteriyor. Bu tür organiza-
syonlar, gençlerimizin gelişimine büyük katkı
sağlıyor ve onları sporla iç içe bir yaşam
sürmeye teşvik ediyor” dedi.
HABER MERkEZİ 

Heyecan devam ediyor

Tatbikat başarılı geçti 
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Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya
ve Uşak’ta elektrik dağıtım hizmeti veren
Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ),

enerji dağıtım şebekelerinin kalitesini korumak
ve verimliliğini artırmak için yıl boyunca bakım-
onarım çalışmaları yapıyor. OEDAŞ Afyonkara-
hisar İl Müdürü Cafer Demir, bu yıl Afyonkara-
hisar’da yaptıkları çalışmalar ve bu çalışmalar
neticesinde ulaşmak istedikleri hedefler
hakkında bilgi verdi.

ENERJİ ALTYAPISINI 
GÜÇLENDİRİYORUZ

Bakım-onarım çalışmaları ile Afyonkarahisar’ın
enerji altyapısını güçlendirmeye odaklandıkları-
nı söyleyen Demir, “Bu kapsamda enerji hatla-
rında, trafolarda, enerji besleme noktalarında
ve aydınlatmalarda çalışmalar yapıyoruz. Bu
yıl bakım-onarım bütçemizi bir önceki yıla
göre yüzde 57,9 artışla 114,9 milyon liraya çı-
kardık. Çalışmalarımız Ocak ayından bu yana

devam ediyor, yıl sonuna kadar da aralıksız
sürecek. Bunun neticesinde kesintileri 2023
yılına göre yüzde 20 azaltmayı hedefliyoruz.
Şehrimizdeki enerji dağıtım şebekelerinin es-
nek ve etkin yöntemi ile geleceğin akıllı şebe-

kelerinin kalitesinin korunması, bununla birlikte
verimliliğinin artması için bakım-onarım
çalışmalarımızı önümüzdeki dönemde de
sürdüreceğiz.” diye konuştu.
HABER FADİME öZkARAn 

oEdAs'tan Afyon'a dev bütce
Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, Afyonkarahisar’da güvenli ve sürdürülebilir enerji arzı
sağlamak için bakım-onarım çalışmalarına aralıksız devam ediyor. OEDAŞ Afyonkarahisar
İl Müdürü Cafer Demir, “Bu yıl saha bakım-onarım çalışmaları için 114,9 milyon TL’lik
bütçe ayırdık. Yılbaşı itibarıyla başladığımız çalışmalarımız aralıksız devam ediyor” dedi

Demir, 2024 yılı bakım-onarım çalışmaları kapsamın-
daki çalışmaları ise şu sözlerle anlattı; “Bu yıl sonuna
kadar 2.393 km alçak gerilim havai hat, 3.373 km
orta gerilim havai hat, 801 adet dağıtım trafosu, 8.199
adet aydınlatma armatürü ile 314 adet DM/İM/KÖK
bakım-onarımını tamamlamayı hedefliyoruz. Bununla
birlikte kesinti azaltma hedefimize ulaşmak için 410
adet alçak gerilim direği, 20 adet orta gerilim direği,
93 adet modüler hücre ve 13,85 km yer altı kablosunun
bakımını yapacağız. Böylece Afyonkarahisar
genelinde 162 köy ve kasabada enerji sürekliliğine

katkı sağlayacağız” dedi. Bakım-onarım çalışmaları
esnasında can, mal ve çevre güvenliği için mevzuata
uygun şekilde zorunlu olarak elektrik kesintisi yapmak
durumunda olduklarını hatırlatan Demir, bu kesintileri
en az 5 gün önce OEDAŞ’ın web sitesinde yayınla-
dıklarını, tüketicilerin Afyonkarahisar’da yapılacak
çalışmalarla ilgili olarak 7 gün 24 saat hizmet ve-
ren ALO 186 OEDAŞ Çözüm Merkezi, OEDAŞ 186
mobil uygulaması, 0222 186 00 00 numaralı OEDAŞ
WhatsApp hattı, SMS ve e-posta üzerinden de bil-
gi alabileceğini ifade etti.

BAKIM-ONARIM YAPILAcAK

OEDAş 
Afyonkarahisar İl 
Müdürü Cafer Demir, bu yıl 
Afyonkara-hisar’da yaptıkları çalışmalar 
ve bu çalışmalar neticesinde ulaşmak
istedikleri hedefler hakkında bilgi verdi

Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu’nun
faaliyet programı kapsamında  düzenlenen Futsal
2. Liğ müsabakaları Tınaztepe ve Çiğiltepe Spor
Salonlarında büyük bir heyecanla gerçekleştirildi.
Yüzlerce sporcunun mücadele ettiği turnuva, nefes
kesen final maçlarının ardından sona erdi. Müsa-
bakaların sonunda başarılı olan takımlar, düzenlenen
ödül töreniyle kupa ve madalyalarını aldı. Türkiye’
nin farklı illerinden gelen görme engelli sporcular  bu
önemli organizasyonda büyük bir özveri ve heyecanla
mücadele etti. Turnuvanın son gününde oynanan
final müsabakaları, izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı.
Finale kadar yükselen takımlar, sahada göstermiş
oldukları üstün performanslarla büyük beğeni topladı.
Son derece çekişmeli geçen final müsabakalarının
sonucunda Adana GESK üçüncü, Palandöken ESK
ikinci, Surkent 21 ESK ise birinci oldu. 

ENGELLERİ AŞACAĞIZ
Müsabakaların tamamlanmasının ardından düzen-
lenen ödül töreninde, dereceye giren takımlar kupa
ve madalyalarını aldı. Törende, Afyonkarahisar Genç-
lik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Fed-
erasyon As Başkanları, Spor Hizmetleri Müdürü,
Belediye Başkan Yardımcısı ve GESF İl Temsilcisi
hazır bulundu. İl Müdürü Kasapoğlu, ödülleri takdim
ederken yaptığı konuşmada, sporcuların göstermiş
olduğu gayretin, Türkiye’deki engelli sporunun
geldiği noktayı en iyi şekilde yansıttığını ifade etti.
Kasapoğlu, bu tür organizasyonların görme engelli
bireylerin sosyal hayata katılımını arttırdığını ve
spor aracılığıyla engellerin aşılabileceğini vurguladı.

BÜYÜK BİR ONUR DUYDUK
Ödül töreni sonrası açıklamalarda bulunan Af-
yonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, organizasyonun başarıyla tamam-
lanmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek
şunları söyledi: “Afyonkarahisar olarak görme
engelli sporcularımızı ağırlamaktan büyük bir onur
duyduk. Bu turnuva, engelli bireylerimizin spora
olan ilgisinin ve yeteneklerinin ne kadar yüksek
olduğunu bir kez daha gösterdi. Spor, engelleri aş-

manın en güzel yollarından biridir. Bu organizasy-
onun, görme engelli sporcularımızın motivasyonunu
artıracağına ve daha büyük başarılar elde etmelerine
vesile olacağına inanıyorum.” Kasapoğlu, ayrıca
Türkiye genelinde engelli sporunun gelişme-sine
yönelik yapılan çalışmalara da değinerek, bu tür
organizasyonların devam edeceğini ve daha fazla
sporcuya ulaşmayı hedeflediklerini belirtti. “Engelli
bireylerin sporla buluşturulması, toplumun her kesi-
mine eşit fırsatlar sunulması açısından büyük önem
taşıyor. Bizler de Afyonkarahisar’da bu tür etkinlikleri
daha sık düzenleyerek, engelli sporcularımızın
yanında olmaya devam edeceğiz,” dedi.
HABER AHMET sARLIk

ödül töreni sonrası açıklamalarda bulunan Afyonkarahisar Gençlik ve spor İl Müdürü İsmail Hakkı 
kasapoğlu, organizasyonun başarıyla tamamlanmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek şunları söyledi: 

“Afyonkarahisar olarak görme engelli sporcularımızı ağırlamaktan büyük bir onur duyduk” dedi 

TurnuvA sonA Erdi
Türkiye Görme Engelliler Spor

Federasyonu’nun faaliyet programı
kapsamında Afyonkarahisar’da 

düzenlenen Futsal 2. Lig 
Müsabakaları sona erdi. Müsabakaların

sonunda başarılı olan takımlar, 
kupa ve madalyalarını aldı

AFYOnkARAHisAR’DA 
bulunan amatör spor

kulüplerinin bir araya gelerek
oluşturdukları Amatör Spor

Kulüpler Birliği (ASKB)
ziyaretlerine devam ediyor

Geçtiğimiz hafta Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal‘ı makamında ziyaret ederek kulüplerin
sorunları hakkında istişarelerde bulunan
ASKB üyeleri hafta başında Belediye Başkan
Yardımcısı Ömer Yıldız’ı makamında ziyaret
ederek kulüplerin Afyonkarahisar Belediyesi
Spor Tesisleri’nden etkin bir biçimde faydala-
nabilmesi için taleplerini ve tesislerde gördük-
leri eksikleri ilettiler. Ziyarette konuşan Başkan
Yardımcısı Ömer Yıldız: “Sayın başkanımız Burcu
Köksal’ın bu konuda talimatları var Afyonkarahisar
sporu için Afyonkarahisar Belediyesinin tüm
imkânlarını elimizden geldiği kadar kulüplerimize
sergilemeye çalışacağız” dedi. Ziyaret sonrası
başkan yardımcısı Ömer Yıldız’a Afyon Amatör
Kulüpler Birliği isimli forma hediye etti.

İKİNCİ GÖRÜŞME 
SELEK’LE YAPILDI

Toplantının ardından Afyonkarahisar Belediye-
si Gençlik ve Spor Müdürlüğüne ziyarete giden
heyet burada da Afyonkarahisar Belediyesi
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü İsmail
Selek’i makamında ziyaret etti. Selek’e spor
kulüplerinin Afyonkarahisar Belediyesi Spor
Tesislerinden faydalanması hususunda tale-
pleri daha önce dilekçeyle ilettiklerini belirten
ASKB Yönetimi bu konuda kendilerine her
zaman olumlu dönüş yapan spor hizmetleri
müdürüne teşekkür ettiler.  Selek‘te “Afyon-
karahisar belediyesi olarak Spor kulüplerimizin
her zaman yanında olacağız” dedi.

ASKB ZiYARETLERiNE
DEVAM EDiYOR

ASKB dönem Sözcüsü Mahmut Kartal;
“ASKB olarak Bir araya geldiğimiz günden beri
liglerin başlamasına kısa bir süre kalmasından
kaynaklı spor tesislerinin kullanımı antrenman
sahalarının kullanımı ve kulüplerimizin maddi

manevi eksikleri konusunda bir an
önce netice almak için kolları sıvadık gittiğimiz tüm

kurumlarda yöneticilerimiz bizlere dinlediler ve 
ellerinden geleni yapacaklarını söz verdiler 

ASKB olarak bu yıl daha iyi bir sezon
geçirmek için sezonun başından

itibaren elimizden geleni yapacağız” dedi.

21 AĞUSTOS 2024_Layout 1  20.08.2024  19:46  Page 7



ÇARŞAMBA
21 AĞUSTOS 2024 8GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
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30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Ali Özkaya, ziyaretlerini sürdürüyor

Sadece seçimde değil
HER ZAMAN 
HALKIMIZIN 
YANINDAYIZ 

Afyonkarahisar’ın dört bir yanında
vatandaşlarla buluşan Milletvekili Özkaya,

bugünde Sandıklı ve Afyonkarahisar
Merkezde vatandaşlarla buluştu

sandıklı İlçesinde Ziraat Odası Başkanlığı
ev sahipliğinde çiftçiler ile buluşan Mil-
letvekili Özkaya, Esnaf Ziyareti gerçekleştire-
rek akabinde Sandıklı Belediyesini ziyaret
etti. Milletvekili Özkaya, Afyonkarahisar İl
Baş-kanlığında “Halk Günü” düzenleyerek,
burada da vatandaşlarla birebir ilgilendi. 

KARIŞ KARIŞ GEZİYORUZ
Yoğun programı sonrasında açıklamalarda
bulunan Milletvekili Özkaya, “Afyonkarahi-
sar’ı karış karış geziyoruz. Sadece seçimde
değil, her zaman halkımızın yanındayız.
Onların sorunlarını dinliyor, çözümü için
yerinde ilgilileri ile görüşmeler gerçekleştiri-
yoruz. AK Parti olarak 3 vekilimiz, il, ilçe
teşkilatlarımız ve belediyelerimiz ile halkı-
mızın her zaman olduğu gibi hizmetindeyiz”
dedi. Geçtiğimiz günde sosyal medya plat-
formu üzerinden patates üreticilerine yöne-
lik yaptığı açıklamaya da değinen Milletvekili
Özkaya, “Sahada edindiğimiz doneleri yetk-
ililer ile paylaşıyoruz. Bunun neticesinde
patates üreticilerimizin fiyat ile alakalı

sorunlarına bir nebzede olsa çözüm olacağı-
na inandığımız ihracatta ton başı 500 TL
tutarındaki desteklemeler başladı. Bu ne-
denle Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip
Erdoğan’a, Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sn
Cevdet Yılmaz’a, Tarım ve Orman Bakanımız
Sn İbrahim Yumaklı ve emeği geçenlere te-
şekkür ediyorum. Bu alanda ilave girişimleri-
miz var, inşallah çiftçilerimiz için elimizden
ne geliyorsa daha fazlasını yapacağız. Şuanda
sahada gördüğümüz en büyük sorun çiftçi-
lerimizin yaşadığı sorunlar, bunların farkın-
dayız. Çözüm için çalışıyoruz. Üreticilerimiz
vatandaşlarımız da bu girişimlerimizi görüy-
or ve bizlere teşekkür ediyorlar” dedi. AK
Parti olarak Afyonkarahisar’da muazzam
hizmetleri kazandırdıklarını ifade eden Mil-
letvekili Ali Özkaya, “Hükümet olarak eksik
kalan ne varsa tamamlayamaya, yeni yatı-
rımları şehrimize kazandırmaya devam
edeceğiz. AK Parti olarak, kısır çekişmelerin
değil, eser ve siyasetin gündem olduğu bir
Afyonkarahisar hayal ediyoruz” dedi.
HABER AHMET IşIk 

SIKINTILARI HEP BİRLİKTE AŞACAĞIZ
Halk günü programına ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Milletvekili Özkaya, “Meclisin tatile
girmesiyle birlikte sahadayız. Meclis tatil olduğu için halkımızın bizlere daha kolay ulaşabilmesi
adına bu şekilde bir uygulamayı bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada sürdürüyoruz.
Halkımızın yoğun ilgisi ile halk günümüzü gerçekleştirdik. Halkımıza her zaman bir telefon kadar
uzağız, onların taleplerine çözüm üretmek, dertlerine derman olabilmek adına her zaman yanla-
rındayız” dedi.  Milletvekili Özkaya, “Tüm ziyaretlerimizde halkımızın yaşadığı sıkıntıları görüyoruz,
hükümetimiz tüm imkanları ile bu sorunların üzerine yoğunlaşmış durumda, bunları yine AK
Parti olarak Cumhurbaşkanımız SN. Recep Tayyip Erdoğan’ın güçlü iradesiyle aşacağız” dedi.

Milletvekili özkaya, “Afyonkarahisar’ı karış karış geziyoruz. sadece seçimde değil, 
her zaman halkımızın yanındayız. Onların sorunlarını dinliyor, çözümü için yerinde 

ilgilileri ile görüşmeler gerçekleştiriyoruz. Ak Parti olarak 3 vekilimiz, il, ilçe teşkilatlarımız ve
belediyelerimiz ile halkımızın her zaman olduğu gibi hizmetindeyiz” 

‘Süper Mavi Ay’ 
Afyonkarahisar’da fotoğraf 
Sanatçısı Emrullah Akgün ve Gazeteci 
Mevlüt Tınas tarafından Büyük Taarruz 
Emrinin verildiği Kocatepe’de 
Zafer Haftası öncesi çoklu pozlama 
tekniğiyle, ‘Süper Mavi Ay’ ile 
Atatürk’ün silüeti fotoğraflandı.

Taarruz emrinin verildiği kocatepe’de Atatürk
anıtı ile dolunayı aynı karede buluşturan Akgün
ve Tınas, büyük zaferin 102. yıldönümüne unu-
tulmaz bir görsel bıraktı. Akşam saatlerinde 1874
rakımlı kocatepe’ye çıkan Akgün ve Tınas, gecenin
ilerleyen saatlerine dek farklı tekniklerle çeşitli
kareler yakaladı. İki fotoğrafçı yaptıkları açıkla-
mada şu ifadeleri kullandı: “Afyonkarahisar’ın
‘Zaferin Başkenti’ olarak anılmasını sağlayan, Tür-

kiye Cumhuriyeti’ nin temellerini oluşturan ve
Türk ordusunun kükreyişinin sembolü olan Büyük
Taarruz’un 102. yılında Gazi Mustafa kemal Atatürk
ve silah arkadaşlarının nezdinde tüm şehit ve
gazilerimizi minnetle anıyoruz. Zafer haftasında
böyle görsel bir şöleni fotoğraflamak gurur veri-
ciydi. Ay’ın Dünya’ya en yakın olduğu bu anlarda
kocatepe’de Atatürk anıtında olmak istedik.
Ortaya güzel fotoğraflar çıktı.” İHA 

2024-2025 eğitim öğretim yılının
başlamasına kısa bir süre kala Ticaret
Bakanlığı tüketicilerin sağlık ve güven-

likleri ile ekonomik çıkarlarının korunması
amacıyla ülke çapında denetimler düzenliyor.
Tüketicilerin ekonomik menfaatlerinin
korunması ve olası mağduriyetlerinin önüne
geçilmesi amacıyla Afyonkarahisar’da dene-
timler sıklaştı. Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri
okul alışverişlerinin yapıldığı başta zincir
marketler ve kırtasiyeler olmak üzere per-
akende ürün satışı yapılan işletmelerde fiyat
etiketi denetimlerini sürdürüyor. 

HABER MERkEZİ 

Kırtasiye denetimleri sürüyor 
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